
 

 1 

Câmara Municipal de Barra Longa 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ 26.151.787/0001-86 
Av. Capitão Manoel Carneiro, 165 - Centro 

Barra Longa/MG CEP: 35.447-00 

TEL/FAX (31) 3877-5320 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO: Nº 011/2023 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 001/2023 - EMPRESA:  
ORGANIZAÇÃO BARATELLA E BALTAZAR EVENTOS LTDA, CNPJ nº 01.005.782/0001-14. 

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de Buffet no 

evento a ser realizado no dia 08.09.2023, para a entrega dos Títulos de 

Cidadão Barra-longuense, com aproximadamente 200 (duzentas) pessoas, 

compreendendo o fornecimento de todo o produto de consumo necessário, assim 

como dos equipamentos adequados à execução contratual, para atender a 

Câmara Municipal de Barra Longa. VALOR TOTAL:R$30.000,00 (trinta mil 

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.4004.339039 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. DATA DA ASSINATURA: 31/08/2023 

VIGÊNCIA:31/08/2023 a 30/09/2023. Greison Anderson de Souza da Costa – 

Presidente da Câmara Municipal de Barra Longa, 31 de agosto de 2023. 


